REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER STELA R. DEMNERI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, GJIK KUQALI,
PALL"FERAR", NR.1, NR.13

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692437001

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAIJTIE TE TJERA)

Nr. repertori: 926 Nr. koleksioni: 333
Tirane mé 22/03/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil | Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t¢ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji ne. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering” 21051380036238565

#Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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ﬁxn‘le dapé 22 /03 /2021, para meje Notere Stela R. Demneri, anétare né Dhomén Kombétare té
& "N_otgg;e/ Dega Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirané, NR.5, Gjik Kugqali, Pall "Ferar", Nr.1,
Nr.13, u paraqit personalisht:

DEKLARUESIT:

Znj. Aleksandra Bami, atésia Llazar, amésia Loreta, shtetase Shqiptare, lindur né Leskovik, Kolonj&
dhe banuese né Tepelené, me adresé Batalioni 'Baba Abas'; Nd. 25; H. 1; Ap. 8; 6301; Tepelené, lindur
me 17/05/1994, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032463379 dhe nr. personal J45517035A..

Z. Fatjon Hoxha, atésia Hekuran, amésia Félléza, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe banues né
Tiran€, me adresé “Sami Frashéri”; Nd. 15; H. 1; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr.
5; 1019; Tirang, lindur mé& 31/05/1988, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike
dhe pér t& vepruar, pér identitetin e té& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033066751 dhe nr.
personal 180531002S.

Z. Hekuran Hoxha, atésia Faik, amésia Ervehe, shtetas Shqiptar, lindur né Plashnik, Berat dhe banues
né Tiran€, me adresé “Sami Frasheri”; Nd. Pall 17; H. Shk 15; Ap. Apt 26; Njésia Administrative Nr.
5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 16/05/1960, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032567671 dhe nr. personal G00516005D.

Deklaruesit deklarojné se identifikimi si mésipér pasqyron realitetin dhe se dokumentacioni i
depozituar prej tyre &shté i pérditésuar dhe 1éshuar konform ligjit. Deklaruesit, t& informuar dhe né
dijeni t€ ploté t& pasojave ligjore né rast t& njé deklarimi t& pavérteté, pasi kané marré paraprakisht
konsulencén ligjore dhe jané t& njohur me rrjedhojat e aktit, me vullnet t& liré e t& ploté, né bazé t&
nenit 79 t& Kodit Civil Shqiptar, nenit 62, 63, t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, mé deklaruan si
mé poshté vijon:

Uné e nénshkruara Aleksandra Bami nén pérgjegjésiné time personale, duke njohur edhe pasojat q&
parashikon ligji pér deklaraté t& rreme, referuar vendimit t& Asamblesé s& Pérgjithshme té shoqérisé
“NG STRUCTURES” Shpk me NUIS L793265020 me nr.11 daté 01.05.2019 dhe Deklaratés
Noteriale nr. 2953 Rep. dhe Nr.507 Kol., daté 09.05.2019, noter Artemisa Mecaj, deklaroj se pér
periudhén pas datés 30 korrik 2019 nuk kam asnjé pretendim financiar ndaj z.Fatjon Hoxha, z.Hekuran
Hoxha dhe shogéris¢ “NG STRUCTURES” Shpk me NUIS 1.793265020.
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Rrjedhimisht, edhe efek’fet ligjore pér pronési dhe administrim pér periudhén pas dates 30 korrik 2019,
pér té gjitha. VeQdimmyﬁet apo aktivitetin e ¢do forme i konsideroj t& pranuara sepse duke hequr doré
nga detyr,lw 1 cili ishte i vetmi kusht pér t& gené pjesé e shoqérisé.

Kéte deklaraté e béj né vijim t&€ marréveshjeve verbale apo me shkrim ku parimisht detyrimi financiar
ndaj meje doli si rezultat i bilancit t& ndérmjetém dhe jo pérfundimtar. Me vlerésimin e bilancit
pérfundimtar t€ vitit 2019 t& shoqérisé¢ “NG STRUCTURES” Shpk me NUIS 1793265020, arsyetova,
vlerésova dhe vendosa t&€ mos kem asnjé pretendim financiar e ligjor pas datés 30 korrik 2019,
gjithashtu meqenése nuk kam pretendim t& asnjé forme tani dhe né t&¢ ardhmen, nuk mbaj asnjé
pérgjegjési pér periudhén pas datés 30 korrik 2019.

Uné i nénshkruari Fatjon Hoxha deklaroj nén pérgjegjésiné time personale, duke njohur edhe pasojat
q€ parashikon ligji pér deklaraté t& rreme se jam dakord dhe pranoj t& ploté deklaratén e mésipérme t&
znj. Aleksandra Bami, pa asnjé pretendim.

Uné i nénshkruari Hekuran Hoxha deklaroj nén pérgjegjésiné time personale, duke njohur edhe pasojat
q€ parashikon ligji pér deklaraté t& rreme se jam dakord dhe pranoj t& ploté deklaratén e mésiperme t&
znj. Aleksandra Bami, pa asnjé pretendim.

Me kété deklarate palét z.Fatjon Hoxha dhe z Hekuran Hoxha deklrojné t&¢ mbyllura t& gjitha
marrédhéniet me palén znj. Aleksandra Bami, pér shogérine “NG STRUCTURES” Shpk me NUIS
L793265020, pas datés 30 korrik 2019.

Deklarata e mésipérme, u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua garté né prani t& deklarueséve té
mésipérm. Pasi ata deklaruean se u njohén dhe i kuptuan efektet juridike t& aktit, e nénshkruan até
rregullisht pérpara meje noteres. Kjo deklaraté, u hartua né 4 (katér) kopje, me vlera té njéjta juridike,
mbéshtetur n€ shprehjen e liré e té& ploté t& vullnetit t& deklarueséve.

Uné noterja, verifikova identitetin e tyre népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né& pérputhje t& ploté me nenin nenit 62, pika 1, germa “11”,
t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e deklarueséve. N& zbatim té ligjit nr. 9887,
dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té& ruaj dhe pérpunoj
t€ dhénat personale t€ subjektit t&€ késaj deklarate, né ményré t& drejté dhe té& ligjshme.

EKLARUESIT:
ekuran Hoxha
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Znj. Aleksandra Bami
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paraqit personalisht deklaruesi:

Z. FATJON HOXHA, i biri i Hekuran-it, i datélindjes 31.05.1988, lindur né Berat e banues né Tiran€ me
shtetési shqiptare, madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, me identitet sipas letérnjoftimit me
ID me No. 033066751 dhe Ne. Personal 180531002S, data e léshimit 24.03.2016, me cilésiné e
Administratorit dhe Oratkut t& shogéris¢ NG STRUCTURES shpk me NIPT L793265020.

ZNJ. ALEKSANDRA BAMI, ¢ bija e Llazar-it, e datélindjes 17.05.1994, lindur né Leskovik, Kolonjé me
shtetési shqiptare, madhore me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, me identitet sipas letérnjoftimit
me ID me Ne.032463379 dhe No.Personal J45517035A.

Deklaruesi i mésipérm kérkoi redaktimin ¢ késaj dcklarate noteriale né bazé téLigji nr. 110/2018 daté
20.12.2018 “Pér notering”, si m& poshté:

Uné i nénshkruari Fatjon Hoxha né cilésiné ¢ Administratorit dhe Ortakut t€ shogéris€ NG STRUCTURES
shpk me NIPT L793265020, nén pérgjegjésiné time morale dhe ligjore duke njohur dhe pranuar
pérgjegjésité penale dhe civile qé parashikon ligji per deklarim t€ rremé deklaroj se i detyrohem znj.
ALEKSANDRA BAMI e bija e Llazar e datélindjes 17.05.1994, lindur n& Leskovik, Kolonjé me shtetési
shqiptare, madhore me zotési t& ploté juridike dhe pér t&€ vepruar, me identitet sipas letérnjoftimit me ID me
Ne.032463379 dhe Ne.Personal J45517035A, data e léshimit 05.02.2014 shumén me vleré 7°786°625
(shtaté milion e shtatéqind e tetédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind e njézet e pesé) leké bazuar né
Kontratén e shitjes s& kuotés daté 01.05.2019 si dhe né vendimin e Asamblesé s¢ Pérgjithshme nr. 11 daté
01.05.2019 t& shoqérisé NG STRUCTURES shpk.

Deklaroj se ditén e nesérme t& punés pas likuidimit nga ana e shoqérisé IUMENTIS shpk me NIPT
L98714501E dhe adresé Gjirokastér, Tepelené, Rruga Nacionale Tepelené — Vloré Sh. 76, Zona Kadastrale
3574, Numér pasurie 24/92-ND, ish NSHN, prané urés s& Béngés, pérfaqésuar nga administratori z. Gjolek
Shehu, fatura me vleré 13°786°625 (trembédhjeté milion e shtatéqind e tetédhjeté e gjashté mijé e
gjashtéqind e njézet e pesé) leké me TVSH né llogaring e shoqérisé NG STRUCTURES shpk, do t&
transferohet né llogaringé bankare personale t& znj. Aleksandra Bami me Ne. 0000497117, IBAN:
AL33202440060000000000497117 né bankén “Raiffeisen Bank” shuma prej 7°786°625 (shtaté milion e
shtatéqind e tetédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind e njézet e pes€) leké si dhe diferenca e pa paguar e
dividendit sipas vendimin e Asamblesé sé Pérgjithshme nr. 11 daté 01.05.2019 t&€ shoqérisé NG
STRUCTURES shpk.

N& rast t& mos likuidimit t& shumes prej 7°786°625 (shtatémilion e shtatéqind e tetédhjeté e gjashtémijé e
gjashtéqind e njézet e pesé) leké si dhe diferencés sé pa paguar (€ dividendit sipas vendimit t&¢ Asamblesé s&
Pérgjithshme nr. 11 daté 01.05.2019 té shogérisé NG STRUCTURES shpk tek llogaria e mé&sipérme
bankare e znj. Aleksandra Bami qé& ditén e nesérme t& punés sapo t& likuidohet fatura nga shoqéria
IUMENTIS shpk né llogariné e NG STRUCTURES shpk, znj. Aleksandra Bami rimerr pozicionin e saj si
administratore me & drejta té plota dhe kuotén e saj q& pérfagéson 50% t& kapitalit t& shoqérisé duke
shpallur absolutisht t&¢ pavlefshme kontratén e shitjes se kuotés s¢ saj dhe duke mos pasur detyrimin ¢
kthimit t& dividendit t& pérfituar deri né kété daté bazuar né vendimin e Asamblesé sé Pérgjithshme nr. 11
daté 01.05.2019 té shoqérisé NG STRUCTURES shpk.
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;\'3 ALEK‘%NDR/;BK/’H m¢ deklaron se €shté dakord me deklarimet e mésipérme.

K_]O deklarate noteriale u redaktua prej meje noteres, né 3 (tre) kopje me vleré té njéjté juridike dhe ju lexua
me z¢& té larté dhe t€ qarté deklaruesit i cili pranon se e dégjoi, e kuptoi dhe meqenése e gjeti né pérputhje té
ploté me vullnetin e tij e nénshkroi até rregullisht para meje noteres dhe uné noterja e vértetoj sipas Ligjit
nr. 110/2018 dat€ 20.12.2018 “Pér noteriné”.

DEKLARUES

Z.FATJON HOXHA ZNJ. ALEKSANDRA BAMI

né cilésiné e Administratorit dhe Ortakut
té shoqéris¢ NG STRUCTURES sh.p.k

i \lﬂ

ARTEMISA M
Rr. Durrésit,
el +351
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ASAMBLEJA E PEERGJITHSHME

/ VENDIM
Nr. 11, daté 01.05.2019

PER
MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT FINANCIAR 2018 DHE BILANCIT TE
NDERMJETEM TE VITIT 2019 DHE TRANSFERIMIN E KUOTAVE

Bazuar né dispozitat e ligjit nr.9901, dat& 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i
ndryshuar; dhe Statutin e saj, Asambleja e pérgjithshme e Shoqéris€ “NG STRUCTURES”
Shpk, e pérberé nga:

Z.FATJON HOXHA , i biri i Hekuran-it i datélindjes .31.05.1988 lindur n& Berat dhe banues
né Tirang, shtetas Shqiptar me zotési t& ploté juridike dhe pér té vepruar, mbajtés i letérnjoftimit
ID Nr. 033066751 dhe Nr. Personal. 180531002S. Mbajtés i 1(nj&) kuote, qé pérfagéson 50% t&
Kapitalit t& Shoqgérisé.

Znj. ALEKSANDRA BAMI, ¢ bija e Llazar-it, e datélindjes.17.05.1994 lindur né Leskovik,
Kolonjé dhe banuese né& Tepelené, shtetase Shqiptare me zotési t& ploté juridike dhe pér t&
vepruar, mbajtése e Letérnjoftim ID Nr.032463379 dhe Nr.Personal J45517035A. Mbajtése e
1(nj&) kuote, qé pérfagéson 50% t& Kapitalit t& Shogerisé.

VENDOSI:

[y

Té miratojé raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore t& ushtrimit 2018

2. Té miratojé fitimin e vitit 2018 né shumén 6°202°622 (gjatémilion e dyqind e dy mijé e
gjashtéqind e njézet e dy) leke.

3. Té mbulojé nga fititmi i vitit 2018 humbjen e mbartur n&€ shumén 371°705 (treqind e

shtatédhjeté e nj& mijé e shtatégind e pes) leke.

Miratimin e bilancit t& ndérmjetém pér periudhén janar 2019 + prill 2019.

5. Té miratojé tranferimin e kuotes sé ortakes znj. Aleksandra Bami me vleré 50% t&

kapitalit t& regjistruar t& shogerisé me vleré 50°000 (pesédhjeté mijé) leké, ortakut z.

Fatjon Hoxha né kémbim t& térhegjes sé fitimit € akumuluar né shumén 5°830°917

(pesémilion e tetéqind e tridhjeté mijé e néntéqind e shtatémbédhjet) leké nga fitimet e

mbartura pérfshiré vitin 2018 dhe né shumén 19°174°409 (néntémbédhjetémilion e

njéqind e shtatédhjeté e katér mijé e katérqind e nént€) leké nga fitimi i periudhés janar

2019 + prill 2019 duke mbajtur mé paré tatimin mbi dividentin (8% bazuar né nenin 38

t& ligjit nr. 8438, daté 28.12.1998 t&€ ndryshuar me ligjiin nr. 94/2018, dt. 03.12.2018

Botuar né FL.Z. nr. 183, dt. 21.12.2018) né shumén 2°000°426 1eké.
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Likuidimi i plot&i4lividendit né vlersn prej 23°004°900 (njézet e tremilion e katermije e
nenteqind) leké, dythet t& likuidohet nga shoqéria NG STRUCTURES shpk né llogaring
ersonaléd

eqind e pesémbédhjetémijé e tetéqind) leké nga llogaria e shoqérisé NG
TRUCTURES shpk né llogariné personale bankare t& znj. Aleksandra Bami.
-N& muajin’ gershor 2019 do t& transferohet shuma 5°000°000 (pesémilion) leké& nga
llogaria e shogéris8 NG STRUCTURESshpk né& llogaring personale bankare t& znj.
Aleksandra Bami. ‘
-Diferenca e mbetur do t& transferohet nga llogaria e shoqéris¢ NG STRUCTURESshpk
né llogaring personale bankare t& znj. Aleksandra Bami brenda datés 30 korrik 2019.
Largimi i znj. Aleksandra Bami nga pozicioni i administratores s& shoqérisé NG
STRUCTURES shpk mé dat& 02 maj 2019,
Hegjen e kufizimit t& kompetencave t& administratorit z. Fatjon Hoxha duke i dh&né
kompetenca t& plota t& administrimit bazuar né Statutin e shogérisé NG STRUCTURES
shpk dhe né ligjin Nr.9901, dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i
ndryshuar.
Autorizimin e znj. Aleksandra Bami pér kryerjen e té gjitha veprimeve bankare si:
pagimin e borderove t& punonjésve, pagimin e kontributeve, likuidime t& furnitoréve,
pagimin € TVSH, pagimin e tatim fitimit, transferimin ose térhegjen e dividendit sipas
shumés/vlerés s& pércaktuar n& pikén 5 t& kétij vendimi, pérdorimin e aplikacioneve
bankare deri né€ ditén e shlyerjes se ploté t& dividendit.
Té gjitha pikat e kétij vendimi t& Asamblesé s& Pérgjithshme t& shogérisé NG
STRUCTURES shpk me ortak z. Fatjon Hoxha dhe ortake znj. Aleksandra Bami, nuk
mund t& shfugizohen né asnjé rast, pér asnjé arsye, qofté edhe me ndryshimin e statutit,
nga cilido ortak ekzistues apo i ardhshém deri né likuidim e ploté t& shumés prej
23°004°900 (njézet e tremilion e katermijé e nentegind) leké né llogaring personale
bankare té znj. Aleksandra Bami.

. NE rast t€ mos likuidimit t& shumes prej 23°004°900 (njézet e tremilion e katérmijé e

néntéqind) leké leké brenda afatit 30 korrik 2019 znj. Aleksandra Bami rimerr pozicionin
¢ saj si administratore me t€ drejta t&€ plota dhe kuotén e saj q& pérfagéson 50% té&
kapitalit t& shoqérisé duke shpallur absolutisht t& pavlefshme kontratén e shitjes s& kuotés
s€ saj dhe duke mos pasur detyrimin e kthimit t& dividendit t& pérfituar deri n& datén 30
korrik 2019.
. Depozitimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit (QKB) té:

e Bilancitt& vitit financiar 2018;

¢ Bilancit t€ ndérmjetém pér periudhén janar 2019 - prill 2019;

» Kontratén e datés 01.05.2019 t& shitjes sé kuotés s& ortakes znj. Aleksandra

Bami.

13. Depozitimin e kétij vendimi né Qendrén Kombétare t& Biznesit (QK%B) sipas afateve qé

parashikon ligji.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L793265020
2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit NG STRUCTURES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/07/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja "Selam Musai",
Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale
3574, Kati i dyte

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shoqgéri  Ndértimi/Zbatimi dhe Studim-Projektimi e
Konsulence, pémbledhur né: Punime gérmimi né toké;
Ndértime civile dhe industriale; Rikonstruksione dhe
mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash;
Rrugé autostrada mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro,
pista aeroportuale; Punime néntokésore, ura e vepra arti;
Diga dhe tunele hidroteknike; Ujésjellésa, gazsjellésa,
vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje; Ndértime detare dhe
punime thellimi né ujé; Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike dhe bonifikime; Ndértimi i impianteve pér
prodhimin e energjisé elektrike; Ndértime pér n/stacionet,
kabinat e transformatoréve linja e TN e té mesém dhe
shpérndarjen e energjis€; Punime té inxhinierisé sé mjedisit;
Punime pér prishjen e ndértimeve; Impiante hidro-sanitare,
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kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre; Impiante ngritése dhe
transportuese (ashensoré, shkallé l€vizése, transportues);
Punime rifiniture t€ muraturés dhe té€ lidhura me to, rifinituré
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifinituré
té natyrés teknike ndértuese; Impiante t€ sinjalistikés
ndricuese té trafikut; Sinjalistika rrugore jondricuese;
Barriera dhe mbrojtje rrugore; Ndértime parafabrikat
beton/arme, struktura metalike dhe drur; Punime strukturore
speciale; Shtresa dhe mbistruktura speciale; Punime mbi
shina dhe traversa; Impiante teknologjik, termike dhe té
kondicionimit; Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni; Impiante t€ brendshme, elektrike,
telefoni, radiotelefoni TV etj.; Pastrimi 1 ujérave detare,
ligenore dhe lumore; Ndértimi i impianteve té ujit t€ pijshém
dhe pastrimit t& tij; Ndértimi i impianteve t€ grumbullimit
dhe trajtimit té mbetjeve urbane; Punime topogjeodezike;
Sistemet kundér zhurmés pér infrastrukturé; Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér ujé. Mirémbajtje
objektesh.  Studim-Projektime né&  Plane kombétare
sektoriale; Plane té detajuara pér zona té réndésisé
kombétare; Plane sektoriale né€ nivel qarku; Plane sektoriale
né nivel bashkie; Plane té detajuara vendore. Projektim
arkitekturor. Projektim interiere; Projektim peizazhi,
sistemim sipérfaqe té€ gjelbra, lulishte e parge. Objekte civile,
industrial, turistike. Objekte me shkallé t& lart€¢ véshtirésie;
troje dhe shpate me géndrueshméri t€ ulét. Vlerésimi 1
kapacitetit mbajtés dhe pérforcimi i strukturave mbajtése prej
beton-arme, murature dhe metalike. Objekte civile e turistike
prej druri. Projektim t€ instalimeve hidro-termosanitare.
Instalime termoteknike; kondicionimi, si dhe té impianteve
té prodhimit té energjis€ termike nga burime t€ rinovueshme.
Linjat e rrjeteve elektrike, pér objekte civile e industriale.
Sistemeve komplekse té telekomunikacionit. Sisteme té
furnizimit me gaz. Sistemeve kundra zjarrit. Sistemeve té
monitorimit dhe automatizimit né industri dhe ndértesa.
Impiante ngritése e transportuese (ashensorg, shkallé 1€vizése
etj.). Ndri¢imit rrugor, shesheve, dekorativ, ndrigimit té
objekteve t¢ médha sportive, porteve aeroporteve etj. Rrjete
té telefonisé, citofonisé, fonisé, internetit, TV, access
controll, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit t&é
zjarrit etj. Diga. Furnizim me ujé, kolektoré shkarkimi.
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Ujésjellés-kanalizime urbane, rurale. Vepra ujitje; kullimi;
impiante vaditése; diga té vogla (ato gé nuk plotésojné
kushtin e digave té médha), damba, sifona, kaskada,
kapérderdhés, rryméshpejtues, priza, baraze, porta, tombino.
Vepra t€ trajtimit t€ ujit. Vepra hidroteknike, galeri e tunele
hidraulike, marrje uji, shkarkimi; shkarkues té ujérave té
tepérta, vepra t€ marrjes s€ ujit nga rezervuarét, vepra té
marrjes s€ ujit nga lumenjté dhe marrja e ujit me puse. Vepra
naftésjellés; gazsjellés; vajsjellés etj. Vepra hidroteknike;
kulla ekuilibri, porte; pontile. Rrugé lokale, rrugé urbane
dytésore dhe rrugé interurbane dytésore. Rrugé.Autostrada.
Aeroporte; helioporte; hidroporte. Hekurudha; degézime
hekurudhore. Ura/viadukte, vepra arti dhe sisteme té tjera
speciale.  Tunele  rrugore;  hekurudhore.  Rivelime
inxhinierike. Rilevime inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS.
Bazamente gjeodezike. Fotogrametri dhe hartografi.
Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik i truallit pér objekte
civile; ekonomike. Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik i
truallit pér objekte t&€ médha H/C, porte acroporte, bazamente
me ngarkesa t€ médha. Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik
i trojeve t& buta dhe shpateve me géndrueshméri t& ulét.
Centrale hidraulike, termike. Impiante té prodhimit té
energjisé elektrike t€ rinovueshme, diellore, ere etj.
Nénstacione elektrike; linja té tensionit. Kabina elektrike té
rrjetit shpérndarés; Sinjalistiké jondriguese né rrugé, sheshe e
parkime, autostrada, rrugé, hekurudha né degézime, né
aeroporte dhe heliporte.  Sinjalistiké ndriguese né
infrastrukturé. Studime t€ rrezikut sizmik né cdo nivel.
Studime e projektime té ndértimit dhe mbylljes sé vend-
depozitimeve t& mbetjeve t€ ngurta. Studime e projektime té
ndértimit t€ impianteve t€ trajtimit té ujérave té zeza. -
Shérbime Konsulence Teknike, Ligjore e Financiare. T& tjera
si: Vlerésime: Mjedisore dhe Pasurive té paluajtshme;
Restaurime né zbatim dhe projektim. -Ekspertizé teknike dhe
teknologjike; Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi. -Shit-blerje,
import-eksportin e: Materiale ndértimi, Linjave makinerive
dhe pajisjeve  teknologjike  bujgésore,  blektorisé,
agroperpunimit, asete fizike pér pérpunimin dhe tregtimin e
produkteve bujqésore dhe t€ peshkimit, Sisteme
frigoriferike,ventilimi  etj dhe montim. -Auditime
energjetike. Etj.
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10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Hekuran Hoxha

Nga: 23/10/2017

Deri: 23/10/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

HekuranHoxha

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NG STRUCTURES
E-Mail: ngstructures@hotmail.com
ngstructures@outlook.com
Telefon: 0693262255

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-396283-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442814-08-17

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.08.2017, ku eshte kerkuar:
Deklarimi i adreses elektronike.

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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;gaguar!

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-543085-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur,
emerimi i nje administratori te dyte te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Hekuran Hoxha') Nga data
"23/10/2017 Ne daten "23/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-579776-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve date: 15.11.2017 dhe 16.11.2017 ku
eshte vendosur: Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Hekuran Hoxha ge zoteron
ne shogerine "NG STRUCTURES " sh.p.k. 2- Miratimi i emerimit te Fatjon Hoxha si
administrator i ri i shogerise me kompetenca te kufizuara. Depozitimi i Kontrates se Shitjes
date 16.11.2017, ndermjet pales shitese Hekuran Hoxha dhe pales blerese Fatjon Hoxha.
Depozitimi i vendimit date: 01.12.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit. Depozitimi
1 Statutit date 01.12.2017.

Objekti ishte ("Kategorité né fushat e studimit dhe projektimit né ndértim: Plane
kombétare sektoriale; Plane té detajuara pér zona té réndésisé kombétare; Plane
sektoriale né nivel qarku; Plane sektoriale né nivel bashkie; Plane té detajuara vendore.
Projektim arkitekturor. Projektim interiere; Projektim peizazhi, sistemim sipérfage té
gielbra, lulishte e parge. Objekte civile, industrial, turistike. Objekte me shkallé té larté
véshtirésie; troje dhe shpate me géndrueshméri té ulét. Vlerésimi i kapacitetit mbajtés dhe
pérforcimi i strukturave mbajtése prej beton-arme, murature dhe metalike. Objekte civile e
turistike prej druri. Projektim té instalimeve hidro-termosanitare. Instalime termoteknike;
kondicionimi, si dhe té impianteve té prodhimit té energjisé termike nga burime té
rinovueshme. Linjat e rrjeteve elektrike, pér objekte civile e industriale. Sistemeve
komplekse té telekomunikacionit. Sisteme té furnizimit me gaz. Sistemeve kundra zjarrit.
Sistemeve té monitorimit dhe automatizimit né industri dhe ndértesa. Impiante ngritése e
transportuese (ashensoré, shkallé lévizése etj.). Ndricimit rrugor, shesheve, dekorativ,
ndrigimit té objekteve té médha sportive, porteve aeroporteve etj. Rrjete té telefonisé,
citofonisé, fonisé, internetit, TV, access controll, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e
dedektimit té zjarrit etj. Diga. Furnizim me ujé, kolektoré shkarkimi. Ujésjellés-kanalizime
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urbane, rurale. Vepra ujitje; kullimi; impiante vaditése; diga té vogla (ato qé nuk
plotésojné kushtin e digave té médha), damba, sifona, kaskada, kapérderdhés,
rryméshpejtues, priza, baraze, porta, tombino. Vepra té trajtimit té ujit. Vepra
hidroteknike, galeri e tunele hidraulike, marrje uji, shkarkimi; shkarkues té ujérave té
tepérta, vepra té marrjes sé ujit nga rezervuarét, vepra té marrjes sé ujit nga lumenjté dhe
marrja e ujit me puse. Vepra nafiésjellés; gazsjellés; vajsjellés etj. Vepra hidroteknike;
kulla ekuilibri, porte; pontile. Rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane
dytésore. Rrugé.Autostrada. Aeroporte; helioporte; hidroporte. Hekurudha, degézime
hekurudhore. Ura/viadukte, vepra arti dhe sisteme té tjera speciale. Tunele rrugore;
hekurudhore. Rivelime inxhinierike. Rilevime inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS.
Bazamente gjeodezike. Fotogrametri dhe hartografi. Studim/vilerésim gjeologo-inxhinierik
i truallit pér objekte civile; ekonomike. Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik i truallit pér
objekte té médha H/C, porte aeroporte, bazamente me ngarkesa té médha. Studim/vlerésim
gjeologo-inxhinierik i trojeve té buta dhe shpateve me géndrueshméri té ulét. Centrale
hidraulike, termike. Impiante té prodhimit té energjisé elektrike té rinovueshme, diellore,
ere etj. Nénstacione elektrike; linja té tensionit. Kabina elektrike té rrjetit shpérndarés,
Sinjalistiké jondricuese né rrugé, sheshe e parkime. Sinjalistiké jondriguese né autostrada,
rrugé, hekurudha né degézime. Sinjalistiké jondriguese né aeroporte dhe heliporte.
Sinjalistiké ndriguese né infrastrukturé. Studime té rrezikut sizmik né nivel rajonal dhe né
nivel kombétar. Studime e projektime té ndértimit dhe mbylljes sé vend-depozitimeve (é
mbetjeve té ngurta. Studime e projektime apo vieresime té té gjitha kategorive té
percaktuar nga ministria e linjés. Té gjitha kategorité né fushat e mbikégyrjes dhe
kolaudimit té punimeve té zbatimit né ndertim. Shoqéri ndértimi: punime gérmimi, objekte
civile - industrial — turistike te te gjitha niveleve, troje dhe shpate me géndrueshméri té
ulét, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi-televiziv pér objekte civile,
industriale, turistike, sisteme komplekse té telekomunikacionit, sisteme té furnizimit me
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me ujé - kolektor shkarkimi, ujésjellés kanalizime urbane
e rurale, vepra ujitje - kullimi - impjante vaditése - diga - damba, vepra té trajtimit té ujit,
vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra
naftésjellése - gazsjellés - vajsjellés, rrugé automobilistike té gjitha kategorive, autostrada,
pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degézime hekurudhore, ura dhe vepra arti,
estakada, tunele, centrale hidraulike dhe termike, impiante té prodhimit dhe shpérndarjes
sé energjisé elektrike - diellore - ere, nénstacione elektrike, linja té tensionit, kabina
elektrike te rrjetit shpérndarés, sinjalizime né rrugé té té gjitha kategorive, autostrada dhe
degézime me hekurudhén, sinjalizime né aeroporte dhe helioporte. Shit-blerje materiale
ndértimi té vendit apo import-eksportin e tyre pér géllime ndértimi.Veprimtaria e
shogérisé né studim-projektim, mbikéqyrje-kolaudim dhe zbatim, zhvillohet né territorin e
Republikés sé Shqipérisé dhe jashté saj. Hartimin e akteve té ekspertizés teknike pér zjarret
e réna né té gjithé territorin e RSh. Kategorité né fushén e Restaurimeve: Mbikégyrje,
Kolaudim, Projektim, Zbatim. ") u be (""Shogéri ndértimi/zbatimi dhe
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Studim-Projektimi pér té gjitha kategorité e pérmbledhur né: Punime gérmimi né
toke; Ndértime civile dhe industriale; Rikonstruksione dhe mirémbajtje godinash
civile e industriale, veshje fasadash; Rrugé autostrada mbikalime, hekurudha,
tramvai, metro, pista aeroportuale; Punime néntoksore, ura e vepra arti; Diga dhe
tunele hidroteknike; Ujésjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje;
Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé; Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike dhe bonifikime; Ndértimi i impianteve pér prodhimin e energjisé
elektrike; Ndértime pér n/stacionet, kabinat e transformatoréve linja e TN e té
mesém dhe shpérndarjen e energjisé; Punime té inxhinierisé sé mjedisit; Punime pér
prishjen e ndértimeve; Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e
tyre; Impiante ngritése dhe transportuese (ashensoré, shkallé lévizése, transportues);
Punime rifiniture t€ muraturés dhe té lidhura me to, rifinituré me materiale druri,
plastik, metalik dhe xhami dhe rifinituré té natyrés teknike ndértuese; Impiante té
sinjalistikés ndricuese té trafikut; Sinjalistika rrugore jondriguese; Barriera dhe
mbrojtje rrugore; Ndértime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe drur;
Punime strukturore speciale; Shtresa dhe mbistruktura speciale; Punime mbi shina
dhe traversa; Impiante teknologjik, termike dhe té kondicionimit; Impiante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni; Impiante té brendshme, elektrike, telefoni,
radiotelefoni TV etj.; Pastrimi i ujérave detare, ligenore dhe lumore; Ndértimi i
impianteve té ujit té pijshém dhe pastrimit té tij; Ndértimi i impianteve t&
grumbullimit dhe trajtimit t&€ mbetjeve urbane; Punime topogjeodezike; Sistemet
kundér zhurmés pér infrastrukturé; Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér
ujé. -Projektime: Plane kombétare sektoriale; Plane té detajuara pér zona té
réndésisé kombétare; Plane sektoriale né nivel qarku; Plane sektoriale né nivel
bashkie; Plane té detajuara vendore. Projektim arkitekturor. Projektim interiere;
Projektim peizazhi, sistemim sipérfaqe té gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile,
industrial, turistike. Objekte me shkallé té larté véshtirésie; troje dhe shpate me
géndrueshméri té ulét. Vlerésimi i kapacitetit mbajtés dhe pérforcimi i strukturave
mbajtése prej beton-arme, murature dhe metalike. Objekte civile e turistike prej
druri. Projektim té instalimeve hidro-termosanitare. Instalime termoteknike;
kondicionimi, si dhe té impianteve té prodhimit té energjisé termike nga burime té
rinovueshme. Linjat e rrjeteve elektrike, pér objekte civile e industriale. Sistemeve
komplekse té telekomunikacionit. Sisteme té furnizimit me gaz. Sistemeve kundra
zjarrit. Sistemeve t&é monitorimit dhe automatizimit né industri dhe ndértesa.
Impiante ngritése e transportuese (ashensorg, shkallé 1évizése etj.). Ndri¢imit rrugor,
shesheve, dekorativ, ndri¢imit t& objekteve té médha sportive, porteve aeroporteve
etj. Rrjete té telefonisé, citofonisé, fonisé, internetit, TV, access controll, CCTV,
sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit té zjarrit etj. Diga. Furnizim me ujé,
kolektoré shkarkimi. Ujésjellés-kanalizime urbane, rurale. Vepra ujitje; kullimi;
impiante vaditése; diga té vogla (ato qé nuk plotésojné kushtin e digave té médha),
damba, sifona, kaskada, kapérderdhés, rryméshpejtues, priza, baraze, porta,
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tombino. Vepra té trajtimit té ujit. Vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike,
marrje uji, shkarkimi; shkarkues té ujérave té tepérta, vepra té marrjes sé ujit nga
rezervuarét, vepra té marrjes sé ujit nga lumenjté dhe marrja e ujit me puse. Vepra
naftésjellés; gazsjellés; vajsjellés etj. Vepra hidroteknike; kulla ekuilibri, porte;
pontile. Rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane dytésore.
Rrugé.Autostrada. Aeroporte; helioporte; hidroporte. Hekurudha; degézime
hekurudhore. Ura/viadukte, vepra arti dhe sisteme té tjera speciale. Tunele rrugore;
hekurudhore. Rivelime inxhinierike. Rilevime inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS.
Bazamente gjeodezike. Fotogrametri dhe hartografi. Studim/vlerésim gjeologo-
inxhinierik i truallit pér objekte civile; ekonomike. Studim/vlerésim gjeologo-
inxhinierik i truallit pér objekte té¢ médha H/C, porte aeroporte, bazamente me
ngarkesa té médha. Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik i trojeve té buta dhe
shpateve me géndrueshméri té ulét. Centrale hidraulike, termike. Impiante té
prodhimit té energjisé elektrike té rinovueshme, diellore, ere etj. Nénstacione
elektrike; linja té tensionit. Kabina elektrike té rrjetit shpérndarés; Sinjalistiké
jondricuese né rrugé, sheshe e parkime. Sinjalistiké jondricuese né autostrada, rrugé,
hekurudha né degézime. Sinjalistiké jondricuese né aeroporte dhe heliporte.
Sinjalistiké ndriguese né infrastrukturé. Studime té rrezikut sizmik né nivel rajonal
dhe né nivel kombétar. Studime e projektime té ndértimit dhe mbylljes sé vend-
depozitimeve té mbetjeve té ngurta. Studime e projektime té ndértimit té impianteve
té trajtimit té ujérave té zeza.-Shit-blerje materiale ndértimi té vendit apo import-
eksportin e tyre pér qéllime ndértimi. -Shérbime Konsulence; Ekspertize e mbrojtjes
civile; Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi. -Vlerésime: Mjedisore dhe Pasurive té
paluajtshme; Restaurime né zbatim dhe projektim. Cdo veprimtari tjetér qé
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme pér realizimin e qéllimit té shoqérisé. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Fatjon Hoxha'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku: ("Hekuran Hoxha")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Fatjon Hoxha") Nga data
"15/11/2017 Ne daten "'15/11/2022

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hekuran Hoxha'') ;
Kompetenca ishte (""Secili prej administratoreve do te gezoje kompetenca te
plota, do te mare vendime dhe do te ushtroje te gjitha te drejtat ne perputhje me statutin,
perkatesisht neni 12, neni 13 te tij dhe me legjislacionin shgiptar ne menyre individuale
dhe te pavarur nga njeri tjetri."') u be ')
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891068-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032768-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 11.12.2018 pér hapjen e adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; s POLICAN;
Rikonstruksioni i shkolles 9-Vjecare "Refat Keli" Polican, Njesia Administrative
Polican, Lagjja Qender, Zk.3019; Y
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ~
GJIROKASTER; Rikonstruksioni i shkolles "Asim Zeneli"+ Sistemimi i
jashtem ( Loti 1+ Loti II, Lagjja Palorto, Zk 8542, Nr Pasurie 7/14; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; g
GJIROKASTER; Masa inxhinierike per rreshqitjen ne kodren e Shtufit, Rruga
Vangjel Zhaba, Kodra e Shtubit, Zk 8541, Nr Pasurie 30/32; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/01/2019 | Numri i ceshtjes: CN-080117-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.01.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Shogéri ndértimi/zbatimi dhe Studim-Projektimi pér 1é gjitha
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kategorité e pérmbledhur né: Punime gérmimi né toke; Ndértime civile dhe industriale,
Rikonstruksione dhe mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash; Rrugé
autostrada mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Punime néntoksore,
ura e vepra arti; Diga dhe tunele hidroteknike; Ujésjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa, vepra
kullimi e vaditie; Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé; Punime dhe mbrojtje
lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime; Ndértimi i impianteve pér prodhimin e
energjisé elektrike; Ndértime pér n/stacionet, kabinat e transformatoréve linja e TN e té
mesém dhe shpérndarjen e energjisé; Punime té inxhinierisé sé mjedisit; Punime pér
prishjen e ndértimeve; Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre,
Impiante ngritése dhe transportuese (ashensoré, shkallé lévizése, transportues); Punime
rifiniture té muraturés dhe té lidhura me to, rifinituré me materiale druri, plastik, metalik
dhe xhami dhe rifinituré té natyrés teknike ndértuese; Impiante té sinjalistikés ndricuese té
trafikut; Sinjalistika rrugore jondriguese; Barriera dhe mbrojtje rrugore; Ndértime
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe drur; Punime strukturore speciale;
Shtresa dhe mbistruktura speciale; Punime mbi shina dhe traversa; Impiante teknologjik,
termike dhe té kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni; Impiante
té brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.; Pastrimi i ujérave detare, ligenore
dhe lumore; Ndértimi i impianteve té ujit té pijshém dhe pastrimit té tij; Ndértimi i
impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve urbane; Punime topogjeodezike;
Sistemet kundér zhurmés pér infrastrukturé; Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime
pér ujé. -Projektime: Plane kombétare sektoriale; Plane té detajuara pér zona te
réndésisé kombétare; Plane sektoriale né nivel garku; Plane sektoriale né nivel bashkie;
Plane té detajuara vendore. Projektim arkitekturor. Projektim interiere; Projektim
peizazhi, sistemim sipérfaqe té gjelbra, lulishte e parge. Objekte civile, industrial, turistike.
Objekte me shkallé té larté véshtirésie; troje dhe shpate me géndrueshméri té ulét.
Vlerésimi i kapacitetit mbajtés dhe pérforcimi i strukturave mbajtése prej beton-arme,
murature dhe metalike. Objekte civile e turistike prej druri. Projektim té instalimeve hidro-
termosanitare. Instalime termoteknike; kondicionimi, si dhe té impianteve té prodhimit té
energjisé termike nga burime té rinovueshme. Linjat e rrjeteve elektrike, pér objekte civile
e industriale. Sistemeve komplekse té telekomunikacionit. Sisteme té furnizimit me gaz.
Sistemeve kundra zjarrit. Sistemeve té monitorimit dhe automatizimit né industri dhe
ndértesa. Impiante ngritése e transportuese (ashensoré, shkallé lévizése etj.). Ndrigimit
rrugor, shesheve, dekorativ, ndricimit té objekteve té médha sportive, porteve aeroporteve
etf. Rrjete té telefonisé, citofonisé, fonisé, internetit, TV, access controll, CCTV, sistemet e
alarmit, sistemet e dedektimit té zjarrit etj. Diga. Furnizim me ujé, kolektoré shkarkimi.
Ujésjellés-kanalizime urbane, rurale. Vepra ujitie; kullimi; impiante vaditése; diga té
vogla (ato qé nuk plotésojné kushtin e digave té médha), damba, sifona, kaskada,
kapérderdhés, rryméshpejtues, priza, baraze, porta, tombino. Vepra té trajtimit té ujit.
Vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike, marrje uji, shkarkimi,; shkarkues té ujérave
1& tepérta, vepra té marrjes sé ujit nga rezervuarét, vepra té marrjes sé ujit nga lumenjté
dhe marrja e ujit me puse. Vepra nafiésjellés; gazsjellés; vajsjellés etj. Vepra hidroteknike,
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kulla ekuilibri, porte; pontile. Rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane
dytésore. Rrugé.Autostrada. Aeroporte; helioporte,; hidroporte. Hekurudha; degézime
hekurudhore. Ura/viadukte, vepra arti dhe sisteme té tjera speciale. Tunele rrugore;
hekurudhore. Rivelime inxhinierike. Rilevime inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS.
Bazamente gjeodezike. Fotogrametri dhe hartografi. Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik
i truallit pér objekte civile; ekonomike. Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik i truallit pér
objekte té médha H/C, porte aeroporte, bazamente me ngarkesa té médha. Studim/vlerésim
gjeologo-inxhinierik i trojeve té buta dhe shpateve me géndrueshméri té ulét. Centrale
hidraulike, termike. Impiante té prodhimit té energjisé elektrike té rinovueshme, diellore,
ere etj. Nénstacione elektrike; linja té tensionit. Kabina elektrike té rrietit shpérndarés;
Sinjalistiké jondriguese né rrugé, sheshe e parkime. Sinjalistiké jondricuese né autostrada,
rrugé, hekurudha né degézime. Sinjalistiké jondriguese né aeroporte dhe heliporte.
Sinjalistiké ndriguese né infrastrukturé. Studime té rrezikut sizmik né nivel rajonal dhe né
nivel kombétar. Studime e projektime té ndértimit dhe mbylljes sé vend-depozitimeve té
mbetjeve té ngurta. Studime e projektime té ndértimit té impianteve té trajtimit té ujérave té
zeza.-Shit-blerje materiale ndértimi té vendit apo import-eksportin e tyre pér géllime
ndértimi. -Shérbime Konsulence; Ekspertize e mbrojtjes civile; Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpetimi. -Vlerésime: Mjedisore dhe Pasurive té paluajtshme; Restaurime né zbatim dhe
projektim. Cdo veprimtari tjetér qé konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme pér
realizimin e géllimit té shogérisé. ") u be (""Shoqéri Ndértimi/Zbatimi dhe
Studim-Projektimi e Konsulence, pérmbledhur né: Punime gérmimi né toké;
Ndértime civile dhe industriale; Rikonstruksione dhe mirémbajtje godinash civile e
industriale, veshje fasadash; Rrugé autostrada mbikalime, hekurudha, tramvaj,
metro, pista aeroportuale; Punime néntokésore, ura e vepra arti; Diga dhe tunele
hidroteknike; Ujésjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje; Ndértime
detare dhe punime thellimi né ujé; Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike
dhe bonifikime; Ndértimi i impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike; Ndértime
pér n/stacionet, kabinat e transformatoréve linja e TN e té mesém dhe shpérndarjen e
energjisé; Punime t€ inxhinierisé sé mjedisit; Punime pér prishjen e ndértimeve;
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre; Impiante ngritése
dhe transportuese (ashensoré, shkallé lévizése, transportues); Punime rifiniture té
muraturés dhe té lidhura me to, rifinituré me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifinituré té natyrés teknike ndértuese; Impiante té sinjalistikés ndricuese
té trafikut; Sinjalistika rrugore jondricuese; Barriera dhe mbrojtje rrugore;
Ndértime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe drur; Punime
strukturore speciale; Shtresa dhe mbistruktura speciale; Punime mbi shina dhe
traversa; Impiante teknologjik, termike dhe té kondicionimit; Impiante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni; Impiante té brendshme, elektrike, telefoni,
radiotelefoni TV etj.; Pastrimi i ujérave detare, ligenore dhe lumore; Ndértimi i
impianteve té ujit té pijshém dhe pastrimit té tij; Ndértimi i impianteve té
grumbullimit dhe trajtimit té¢ mbetjeve urbane; Punime topogjeodezike; Sistemet
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kundér zhurmés pér infrastrukturé; Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér
ujé. Mirémbajtje objektesh. Studim-Projektime né: Plane kombétare sektoriale;
Plane té detajuara pér zona té réndésisé kombétare; Plane sektoriale né nivel qarku;
Plane sektoriale né nivel bashkie; Plane té detajuara vendore. Projektim
arkitekturor. Projektim interiere; Projektim peizazhi, sistemim sipérfaqe té gjelbra,
lulishte e parge. Objekte civile, industrial, turistike. Objekte me shkallé té larté
viéshtirésie; troje dhe shpate me géndrueshméri té ulét. Vlerésimi i kapacitetit
mbajtés dhe pérforcimi i strukturave mbajtése prej beton-arme, murature dhe
metalike. Objekte civile e turistike prej druri. Projektim té instalimeve hidro-
termosanitare. Instalime termoteknike; kondicionimi, si dhe té impianteve té
prodhimit té energjisé termike nga burime t€ rinovueshme. Linjat e rrjeteve
elektrike, pér objekte civile e industriale. Sistemeve komplekse té telekomunikacionit.
Sisteme té furnizimit me gaz. Sistemeve kundra zjarrit. Sistemeve té monitorimit dhe
automatizimit né industri dhe ndértesa. Impiante ngritése e transportuese (ashensoré,
shkallé lévizése etj.). Ndri¢imit rrugor, shesheve, dekorativ, ndricimit té objekteve té
médha sportive, porteve aeroporteve etj. Rrjete té telefonisé, citofonisé, fonisé,
internetit, TV, access controll, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit té
zjarrit etj. Diga. Furnizim me ujé, kolektoré shkarkimi. Ujésjellés-kanalizime urbane,
rurale. Vepra ujitje; kullimi; impiante vaditése; diga té vogla (ato qé nuk plotésojné
kushtin e digave t& médha), damba, sifona, kaskada, kapérderdhés, rryméshpejtues,
priza, baraze, porta, tombino. Vepra té trajtimit té ujit. Vepra hidroteknike, galeri e
tunele hidraulike, marrje uji, shkarkimi; shkarkues té ujérave té tepérta, vepra té
marrjes sé ujit nga rezervuarét, vepra té marrjes sé ujit nga lumenjté dhe marrja e
ujit me puse. Vepra naftésjellés; gazsjellés; vajsjellés etj. Vepra hidroteknike; kulla
ekuilibri, porte; pontile. Rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane
dytésore. Rrugé.Autostrada. Aeroporte; helioporte; hidroporte. Hekurudha;
degézime hekurudhore. Ura/viadukte, vepra arti dhe sisteme té tjera speciale. Tunele
rrugore; hekurudhore. Rivelime inxhinierike. Rilevime inxhinierike kadastrale.
Sisteme GIS. Bazamente gjeodezike. Fotogrametri dhe hartografi. Studim/vlerésim
gjeologo-inxhinierik i truallit pér objekte civile; ekonomike. Studim/vlerésim
gjeologo-inxhinierik i truallit pér objekte té¢ médha H/C, porte aeroporte, bazamente
me ngarkesa té médha. Studim/vlerésim gjeologo-inxhinierik i trojeve té buta dhe
shpateve me qéndrueshméri té ulét. Centrale hidraulike, termike. Impiante té
prodhimit té energjisé elektrike té rinovueshme, diellore, ere etj. Nénstacione
elektrike; linja té tensionit. Kabina elektrike té rrjetit shpérndarés; Sinjalistiké
jondriguese né rrugé, sheshe e parkime, autostrada, rrugé, hekurudha né degézime,
né aeroporte dhe heliporte. Sinjalistiké ndricuese né infrastrukturé. Studime té
rrezikut sizmik né cdo nivel. Studime e projektime té ndértimit dhe mbylljes sé vend-
depozitimeve té mbetjeve té ngurta. Studime e projektime té ndértimit té impianteve
té trajtimit té ujérave té zeza. -Shérbime Konsulence Teknike, Ligjore e Financiare.
Té tjera si: Vlerésime: Mjedisore dhe Pasurive té paluajtshme; Restaurime né zbatim
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dhe projektim. -Ekspertizé teknike dhe teknologjike; Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimi. -Shit-blerje, import-eksportin e: Materiale ndértimi, Linjave makinerive
dhe pajisjeve teknologjike bujqésore, blektorisé, agroperpunimit, asete fizike pér
pérpunimin dhe tregtimin e produkteve bujgésore dhe té peshkimit, Sisteme
frigoriferike,ventilimi etj dhe montim. -Auditime energjetike. Etj.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137071-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& administratorit Nr. 25 Prot daté
12.03.2019 pér mbyllje té dy adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rikonstruksioni i shkolles "Asim Zeneli"+ Sistemimi i jashtem ( Loti
I+ Loti 11, Lagjja Palorto, Zk 8542, Nr Pasurie 7/14; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ¢ POLICAN;
Rikonstruksioni i shkolles 9-Vjecare "Refat Keli"” Polican, Njesia Administrative Polican,
Lagjja Qender, Zk.3019; -
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198893-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.05.2019 ku eshte vendosur: Te
miratoje transferimin e kuotes se ortakes Znj.Aleksandra Bami me vlere 50% te kapitalit te
regjistruar ne favor te ortakut tjeter Z.Fatjon Hoxha.Largimin e znj.Aleksandra Bami nga
pozicioni i administratores se shogerise mé date 02.05.2019.Hegjen menjehere te kufizimit
te kompetencave te administratorit Z.Fatjon Hoxha duke i dhene kompetenca te plota te
administrimit bazuar ne statutin e shogerise dhe ne ligjin per “Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 01.05.2019. Depozitimi i vendimit date:
01.05.2019 per miratimin e bilancit te ndermjetem Janar 2019 —Prill 2019,

Numri i aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e aksionit ishte "50.000,00" u be "'100.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Aleksandra Bami")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatjon Hoxha") , Kontributi né para
ishte ("50.000,00") u be ("'100.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatjon Hoxha") , Pérgindja né kapital
ishte ("50,00") u be ("100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Aleksandra Bami")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatjon Hoxha'"') ;
Kompetenca ishte (" Per cdo transaksion bankar, derdhje, arketim, kryerje

pagesash, terhegje nga logaria, hapje/mbyllje llogarie bankare, veprime per marrje
kredie, veprime per depozite dhe terhegje ceku dhe cdo veprim tjeter bankar prane te
gjitha Institucioneve Bankare te Republikes se Shqiperise (private, publike, etj),
Institucioneve Bankare te huaja, apo cilitdo kredidhenesi brenda dhe jashte vendit.
Veprimet e kufizuara si me siper do te kryhen vetem nda Administratoret e Shogerise
Znj, Aleksandra Bami dhe z. Hekuran Hoxha'') u be )

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Regijistrime te tiera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguarl

03/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-203741-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t& ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Vendimi 10 ok.pdf

shenimet shpjeguese ok.pdf

shenimet shpjeguese ok.pdf

Pasqvra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

shenimet shpjeguese ok.pdf
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Vendimi 10 ok.pdf

28/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-207634-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit nr.12, t€ asamblesé sé pérgjithshme,
daté 24.05.2019, ku éshté vendosur: Miratimi i shitjes sé | kuote gé pérbén 100% té
kapitalit, nga ortaku Fatjon Hoxha(shitési) tek Hekuran Hoxha(blerési). Largimi i
administratorit t€ shoqérisé Fatjon Hoxha, nga data 24.05.2019. 2.Depozitimi i kontratés sé
shitjes, daté 24.05.2019, ku shitési Fatjon Hoxha(shitési) shet 100% té kapitalit z. Hekuran
Hoxha(blerési). 3.Depozitimi i vendimit nr.13, daté 24.05.2019, ku éshté vendosur:
Miratimi i statutit t€ ndryshuar t€ shoqérisé,daté 24.05.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Hekuran Hoxha") Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Fatjon Hoxha")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte lareuar administratori: ("Fatjon Hoxha")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nea akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

04/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-421833-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.06.11.2019, pér ndryshimin e adresés
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; s TIRANE;
"Restaurim i godines se re (faza e pare dhe ne vazhdim)" Tirane, Rruga e Kavajes;
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster, GJIROKASTER; Gjirokaster; 3
GJIROKASTER, Masa inxhinierike per rreshqitjen ne kodren e Shtufit, Rruga Vangjel
Zhaba, Kodra e Shtubit, Zk 8541, Nr Pasurie 30/32; s

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-556559-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 03.08.2020 ku éshté vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; = TIRANE;
"Restaurim i godines se re (fuza e pare dhe ne vazhdim)" Tirane, Rruga e Kavajes;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568137-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:

Format raportimi SKK2 I Mesem dhe i Madh pash.xlsx

vendimi i asamblese.pdf

Format raportimi SKK2 I Mesem dhe i Madh (1) (1) - Copy.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

05/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-639320-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2020, ku eshte vendosur: Te
miratoj shprendarjen e dividentit nga fitimet e vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar )

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Daté: 22/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2021/03/22 14:25:33 +01:00

L7932650202021032214252170
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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